2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą, miesięczna opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gręboszowie, 
w wymiarze do 10 godzin, w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Opłata stała nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez względu na 
liczbę dni nieobecności. 

4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka z przyczyn niezależnych od żłobka,